Ismaelis Bullialdi notæ.

narratio, quam de Valachis hic prosectus est, rite intelligatur, principum istorum seriem genealogicam subjiciamus: qualem ex textu ipsius colligimus.

gicam subjiciamus: qualem ex textu ipsius colligimus.

N		DANUS	
Mylæ, seu Mirkes, de quo cap. 19, et hoc 29.			
N. filius nothus a Dano Dani F. occisus.	Dracula alter filius nothus, qui Danum Dani F. occidit.	Danus a Dracula occisus.	N. a Morate in Valachiam ut ei imperaret missus: et a Dracula victus et interfectus.

N. a Joanne Hunniade excæcatus. Hist. Hung.

De Mirke et Dano Joannes Thwrozius in Chronicis Hungaricis, anno 1415, cap. 17, mentionem facit, eodem sanguine natos, non tamen fratres fuisse: quorum hic Turcorum auxilia, ille Sigismundi opem imploravit. Antonius pariter Bonifinius rerum Hungaric., decad. III, lib. III, anno 1415, sic loquitur: In causa Valachorum duo fuere principes, Daan alter, alter Merkes dictus, uterque eodem genere natus; dominandi gratia est nata discordia. Daan cum se viribus inferiorem esse cerneret, præcipiti consilio tractus ad Turcarum opem confugit: a quibus auxilia, quæ petierat, facile intravit, cum occupandæ illi Daciæ potissimam hanc esse ducerent occasionem. Quare ut cognatum sibi infensum regno exigeret, profanas legiones induxit. Merkes, ne Turcas Daciam invadere pateretur, neve sæclæ gentis opibus regno ejiceretur, ad Sigismundi opem confugit, etc. Losoncius cum exercitu ad tuendum Merkem missus a Turcis et Valachis cæcus est. Laonicus, lib. IV, de Myrke, et Tano verba facit, quorum opibus et auxiliis usus est Moses adversus Musulmanum, lib. V, Draculium ab Hunniade victum, et Daciæ seu Valachix Danum

præpositum fuisse: qui omnes Draculii consanguineos et affines occidit: qui duces Myræ filii nothi erant, ait Laonicus. Ex Joanne vero Thwrozio discimus, post cladem Varnensem ab Hungaris acceptam, Joannem Hunniadem Corvinum fuga salutem sibi querentem in Valachiam evasisse, ibique a Draculio vaivoda captum, aliquandiu detentum fuisse. Tali injuria accepta ira incensus Hunniades in Draculium, anno 1416, movet, captumque cum filio ejus primogenito capite plectit. Dani quoque vaivoda filium luminibus privat. Laonicus, lib. VII, de capto a Draculio Hunniade etiam disserit: et hunc in Dacos movisse, ut Daanum in possessionem Valachix mitteret. Belli exitus is fuit: Daci Draculium deserunt, et ad Daanum transfugiunt. Draculius a suis desertus fugæ se mandat, a qua per Danum, qui eum insecutus fuerat, retrahitur, ab eoque una cum filio interficitur. Aut igitur Laonicus de Dano isto falsa scribit, aut duos fuisse necesse est: unum juxta Hungaricam historiam, excæcatum: alterum, qui, juxta Laoniciam, Draculium interfecit. De his Mirke et Dano pauca Leunclavius in *Parvæctis*, num. 71, sed quæ nullius sunt momenti.